令和４年１１月２２日

飯能西中学校保護者 様

飯 能 市 教 育 委 員 会

教育長   中村  力

飯能市立飯能西中学校

校  長   中村  公一

新型コロナウイルス感染症に係る学校の対応について

晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。また、日頃より、本校の教育活動にご理解ご協力をいただいており

ますことに感謝申し上げます。

さて、週が明けたところで新型コロナウイルスへの感染が複数名いることが判

明いたしました。昨日、１年Ｂ組の学級閉鎖の通知を出させていただいたところ

ではありますが、本日陽性者と複数の発熱による欠席者が確認された２年Ｂ組は、

午前中で帰宅させることとさせていただきます。

また、陽性者及び体調不良者が多く見られるため、本日及び明日の部活動は全

部活中止といたします。明後日以降は、諸活動停止期間になり部活動は停止とな

ります。明日に関しましては、極力不要不急の外出を避け、自宅で過ごすようお

願いいたします。

なお、休日や夜間等に生徒が陽性であることが判明した際に、学校職員と連絡

が取れない時は、市役所の代表電話（９７３－２１１１）まで連絡いただきます

ようお願いいたします。

保護者の皆様におかれましては、大変ご心配をおかけし申し訳ございませんが、

ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。